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Offizielles Ergebnis vom 10. Lauf am 10.10.2009 des MSC Rosenau zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2009

Gesamt Div I - IV dis. dis. dis.

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 91 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR II 41,09 0 40,09 0 999 0 42,73 3 39,83 0 39,32 0 39,32
2 94 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 43,83 3 999 0 999 0 43,95 3 40,16 0 40,74 0 40,16 0,84

3 52 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 41,69 0 42,46 0 41,24 0 41,61 0 40,79 0 41,21 0 40,79 1,47

4 53 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 42,27 0 41,24 0 40,83 0 40,87 0 40,96 0 43,22 3 40,87 1,55

5 51 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR I 62,66 20 141,08 ## 41,84 0 40,87 0 43,89 3 41,29 0 40,87 1,55

6 811 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 43,25 0 42,03 0 44,53 3 41,73 0 41,2 0 41,16 0 41,16 1,84

7 81 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 42,43 0 41,81 0 41,26 0 41,37 0 44,58 3 41,89 0 41,37 2,05

8 941 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 42,44 0 999 0 999 0 41,84 0 42,09 0 41,44 0 41,44 2,12

9 666 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Simca Rally 3 45,24 3 45,13 3 42 0 41,99 0 41,53 0 42,3 0 41,53 2,21

10 531 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 42,38 0 43,11 0 42,32 0 42,3 0 42,22 0 42,04 0 42,04 2,72

11 521 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 44,38 0 45,68 3 999 0 43,74 3 44,34 0 42,4 0 42,40 3,08

12 812 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 45,3 3 42,16 0 42,56 0 42,5 0 46,59 3 44,12 0 42,50 3,18

13 71 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham HPC 44,12 0 43,04 0 42,47 0 61,86 20 42,98 0 42,61 0 42,61 3,29

14 31 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 49,21 3 43,89 0 999 0 43,36 0 999 0 42,76 0 42,76 3,44

15 34 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Lotus Elise 47,17 0 45,03 0 43,6 0 42,96 0 43,01 0 45,87 3 42,96 3,64

16 39 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Lotus Elise 47,52 0 44 0 999 0 44,04 0 43,21 0 43,02 0 43,02 3,70

17 83 STRENGBERGER Hubert Kronstorf OÖ. HST Tuning VW Golf 1 52,28 6 44,2 0 999 0 43,24 0 43,14 0 43,14 0 43,14 3,82

18 731 BOINTNER Martin Hollabrunn NÖ.  Lotus Elise 48,09 0 46,31 3 44,47 0 43,17 0 46,74 3 44,35 0 43,17 3,85

19 311 WEILBOLD Günter Kirchheim im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 44,81 0 46,56 3 43,62 0 43,47 0 48,89 6 43,52 0 43,47 4,15

20 522 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 48,54 3 43,92 0 43,85 0 43,47 0 44,11 0 999 0 43,47 4,15

21 77 PFEIFFER Peter Perg OÖ. R&M Motorsport Renault Clio RS 46,05 0 44,13 0 999 0 43,93 0 43,53 0 44,16 0 43,53 4,21

22 912 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 999 0 999 0 999 0 44,65 0 43,97 0 43,64 0 43,64 4,32

23 712 KAHL Helmut St. Georgen D SFG Trostberg Renault Clio 46,38 0 45,18 0 999 0 44,21 0 47,39 3 43,75 0 43,75 4,43

24 74 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trostberg VW Golf 46,75 0 44,86 0 44,15 0 44,37 0 43,92 0 43,96 0 43,92 4,60

25 829 SCHAUPPENLEHNER Gerhard Waidhofen an der Ybbs NÖ. MSC Urltal Mazda 323 GTR 44,22 0 999 0 999 0 44,66 0 44,46 0 44,35 0 44,35 5,03

26 95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR VI 45,39 0 44,33 0 0 0 44,61 0 44,41 0 44,57 0 44,41 5,09

27 733 SPATT Kevin Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett C 48,03 0 44,94 0 64,7 20 67,17 20 44,5 0 47,32 3 44,50 5,18

28 716 KLINGER Franz Schleedorf Sbg. MSC Lochen Ford Fiesta 44,69 0 44,54 0 999 0 44,58 0 45,21 0 45,58 0 44,58 5,26

29 61 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 45,28 0 46,55 3 999 0 44,85 0 45,83 3 44,61 0 44,61 5,29

30 819 HEINDL Christoph Weißkirchen an der Traun OÖ. AMSC Weisskirchen Fiat Uno Turbo 49,65 3 51,91 6 999 0 46,63 0 45,47 0 44,77 0 44,77 5,45

31 44 SCHAUPPENLEHNER Gerhard Waidhofen an der Ybbs NÖ. MSC Urltal Mazda 323 Turbo 47,35 0 45,96 0 44,96 0 44,77 0 45,36 0 44,77 0 44,77 5,45

32 781 HUEMER Hannes Wels OÖ. RTM Opel Astra GSI 45,09 0 45,65 0 45,22 0 999 0 45,35 0 44,82 0 44,82 5,50

33 813 HASLINGER Andreas Steyr OÖ.   VW Golf 1 50,98 3 45,14 0 999 0 45,07 0 44,82 0 45,05 0 44,82 5,50

34 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 50,22 3 67,04 20 999 0 45,43 0 45,18 0 44,87 0 44,87 5,55

35 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 46,33 0 45,47 0 999 0 46,03 0 45,42 0 44,94 0 44,94 5,62

36 732 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett C 49,13 0 45,06 0 45,82 0 45,86 0 45,36 0 44,98 0 44,98 5,66

37 523 ROTTINGER Gerald Pierbach OÖ. SK Vöest VW Polo 45,54 0 45,27 0 46,07 0 45,01 0 46,42 0 46,58 0 45,01 5,69

38 612 KRONSTEINER Johann Steyr OÖ. MSK Simca Rally 3 53,97 3 67,24 20 999 0 46,17 0 45,07 0 45,51 0 45,07 5,75

39 827 RIEDL Bernhard Ternberg OÖ. HST Tuning VW Golf I GTI 46,56 0 999 0 999 0 45,96 0 45,08 0 47,48 3 45,08 5,76

40 75 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 47,07 0 46,74 0 999 0 45,51 0 45,63 0 45,18 0 45,18 5,86

41 111 SITTER Gerold Obergrünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 50,03 3 45,98 0 45,56 0 45,38 0 45,8 0 45,22 0 45,22 5,90

42 78 HUEMER Patrick Wels OÖ. RTM Opel Astra GSI 999 0 47,82 3 45,72 0 45,31 0 47,87 3 48,13 3 45,31 5,99

43 431 RICHTER Alex Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 53,52 6 59,93 3 45,62 0 45,49 9 45,74 0 45,99 0 45,49 6,17

44 421 ALTENBURGER Stefan Hollabrunn NÖ.  VW Scirocco 3 46,89 0 45,37 0 45,23 0 45,54 0 49,89 3 45,85 0 45,54 6,22

45 19 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 48,27 0 46,05 0 45,78 0 45,74 0 45,57 0 45,85 0 45,57 6,25

46 513 SEEBACHER Peter Admont Stmk PS Team Gesäuse Mini 46,2 0 66,62 20 999 0 45,61 0 48,76 3 45,67 0 45,61 6,29

47 511 WÖLGER Babette Admont Stmk PS - Team Gesäuse Mini 67,34 20 47,46 0 999 0 999 0 46,22 0 45,85 0 45,85 6,53

48 12 WIMPLINGER Georg Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 47,81 0 46 0 45,66 0 46,29 0 45,9 0 45,9 0 45,90 6,58

49 856 VEITL Christoph Bad Hofgastein Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 42,73 0 65,82 23 48,9 6 45,91 3 47,69 3 999 0 45,91 6,59

50 524 FALTNER Andreas Kronstorf OÖ.  VW Polo 46,57 0 68,55 20 47,8 0 46,01 0 46,55 0 46,65 0 46,01 6,69

51 261 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Toyota MR2 51,04 3 46,86 0 52,48 6 49,08 3 47,11 0 46,14 0 46,14 6,82

52 26 VEITL Christoph Bad Hofgastein Sbg. MSC Garstein Toyota MR2 48,9 0 49,87 3 46,8 0 46,18 0 47,31 0 46,41 0 46,18 6,86

53 322 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Peugeot GTI 48,59 0 47,47 0 47,21 0 46,93 0 49,02 3 46,19 0 46,19 6,87

54 116 WAGNER Roland Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 51,79 0 48,15 0 49,92 0 47,13 0 46,26 0 49,43 3 46,26 6,94

55 130 KAISER Matthias Gramastetten OÖ. SK Vöest Suzuki Swift GTI 52,01 0 49,09 0 65,2 20 66,62 0 46,3 0 46,5 0 46,30 6,98

56 734 BOSTJAN Halas Rottenmann Stmk AMS-Team-Rottenmann Peugeot 206 GTI 46,57 0 999 0 999 0 46,65 0 46,39 0 46,59 0 46,39 7,07

57 317 BOSTJAN Halas Rottenmann Stmk AMS-Team-Rottenmann Peugeot 206 GTI 48,26 0 46,7 0 46,97 0 47,26 0 46,5 0 46,45 0 46,45 7,13

58 326 RUSCHITZKA Günther Ternberg OÖ.  Renault Clio 74,65 20 77,4 20 999 0 77,09 20 46,49 0 47,09 0 46,49 7,17

59 828 HOCHSTRASSER Michael Rosenau, Sonntagberg NÖ.  BMW 328i 999 0 999 0 999 0 48,29 0 46,52 0 999 0 46,52 7,20

60 11 LUFTENSTEINER Karl Sierning OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 77,79 0 50,32 0 47,13 0 46,74 0 46,55 0 46,66 0 46,55 7,23

61 722 ORTNER Andreas Leonding OÖ.  Peugeot 205 GTI 50,26 0 47,98 0 50,24 3 47,36 0 48,09 0 46,56 0 46,56 7,24

62 16 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 50,37 0 47,72 0 46,51 0 46,9 0 46,92 0 46,59 0 46,59 7,27

63 73 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. RTM VW Golf 47,68 0 67,7 20 66,72 20 46,7 0 48,31 0 51,13 3 46,70 7,38

64 613 MADERTHANER Johannes Seitenstetten NÖ.  Suzuki Swift 52,55 0 46,43 0 45,86 0 47,18 0 46,77 0 47,28 0 46,77 7,45

65 96 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham HPC 49,65 0 47,63 0 48,08 0 47,08 0 46,79 0 49,24 3 46,79 7,47

66 423 FLUCH Bernhard Wildalpen Stmk  VW Polo 65,61 18 45,82 9 47,63 0 47,17 0 53,28 6 49,74 3 47,17 7,85

67 419 HOCHSTRASSER Michael Rosenau, Sonntagberg NÖ.  BMW 999 0 999 0 65,58 20 66,49 20 47,35 0 999 0 47,35 8,03

68 614 BRUNNER Alfred Admont Stmk PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 999 0 999 0 999 0 48,53 0 69,89 20 47,54 0 47,54 8,22

69 77 PFEIFFER Peter Perg OÖ. R&M Motorsport Renault Clio RS 0 0 0 0 0 0 54,26 6 50,76 3 47,92 0 47,92 8,60

70 23 HANSINGER Andreas Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 49,21 0 48,43 0 52,14 3 48,61 0 48,17 0 47,92 0 47,92 8,60

71 962 STRENGBERGER Hubert Kronstorf OÖ. HST Tuning Golf VR6 Turbo 0 0 0 0 0 0 52,89 6 47,95 3 50,83 6 47,95 8,63

72 965 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett 58,24 0 99,99 0 55,8 6 47,95 0 54,84 6 51,13 3 47,95 8,63

73 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 999 0 88,51 40 47,45 0 999 0 48 0 67,04 20 48,00 8,68

74 262 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. KC-Motorsport VW Lupo 50,96 0 48,61 0 999 0 48,2 0 56,34 9 52,99 6 48,20 8,88
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75 318 GAMPMAIER Markus Liezen Stmk VW Golf 52,71 0 49,15 0 48,99 0 48,48 0 48,73 0 48,66 0 48,48 9,16

76 312 PERNER Mario Steyr OÖ. F T P Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth 61,58 12 49,65 0 48,71 0 51,1 3 48,67 0 48,68 0 48,67 9,35

77 231 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 50,12 0 49,24 0 48,74 0 49,16 0 48,77 0 49,38 0 48,77 9,45

78 21 BRUNNER Alfred Admont Stmk PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 50,26 0 48,69 0 48,75 0 48,77 0 49,16 0 49,13 0 48,77 9,45

79 735 ERTL Jürgen Weißkirchen an der Traun OÖ. EH-Motorsport Alfa 145 76,66 23 70,28 0 999 0 49,7 0 49,71 0 50,5 0 49,70 10,38

80 316 FORSTER Norbert Steyr OÖ.  Renault Laguna 53,6 0 999 0 51,31 0 51,23 0 51,53 0 50,01 0 50,01 10,69

81 97 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. RTM VW Golf 59,36 3 59,59 6 61,9 9 55,7 3 52,15 0 99,99 0 52,15 12,83

82 222 WIMMER Helmut Laufen D MSC Laufen Ford Focus 54,66 0 53,09 0 999 0 53,03 0 53,88 0 52,64 0 52,64 13,32

83 315 BERGMANN Georg Scheibbs NÖ. Datz Racing Team Toyota MR2 51,46 0 0 0 0 0 62,16 3 53,56 3 74,71 23 53,56 14,24
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Offizielles Ergebnis vom 10. Lauf am 10.10.2009 des MSC Rosenau zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2009

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 111 SITTER Gerold Obergrünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 50,03 3 45,98 45,56 45,38 45,80 45,22 90,60 0,00

2 19 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 48,27 46,05 45,78 45,74 45,57 45,85 91,31 0,71

3 12 WIMPLINGER Georg Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 47,81 46,00 45,66 46,29 45,90 45,90 91,80 1,20

4 130 KAISER Matthias Gramastetten OÖ. SK Vöest Suzuki Swift GTI 52,01 49,09 65,20 20 66,62 46,30 46,50 92,80 2,20

5 11 LUFTENSTEINER Karl Sierning OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 77,79 50,32 47,13 46,74 46,55 46,66 93,21 2,61

6 116 WAGNER Roland Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 51,79 48,15 49,92 47,13 46,26 49,43 3 93,39 2,79

7 16 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 50,37 47,72 46,51 46,90 46,92 46,59 93,49 2,89

Klasse 2    1401ccm - 1600ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 26 VEITL Christoph Bad Hofgastein Sbg. MSC Garstein Toyota MR2 48,90 49,87 ### 46,80 46,18 47,31 46,41 92,59 0,00

2 261 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Toyota MR2 51,04 ## 46,86 52,48 6 49,08 3 47,11 46,14 93,25 0,66

3 23 HANSINGER Andreas Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 49,21 48,43 52,14 3 48,61 48,17 47,92 96,09 3,50

4 21 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 50,26 48,69 48,75 48,77 49,16 49,13 97,90 5,31

5 231 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 50,12 49,24 48,74 49,16 48,77 49,38 97,93 5,34

6 262 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. KC-Motorsport VW Lupo 50,96 48,61 999,00 48,20 56,34 9 52,99 6 101,19 8,60

7 222 WIMMER Helmut Laufen D MSC Laufen Ford Focus 54,66 53,09 999,00 53,03 53,88 52,64 105,67 13,08

Klasse 3    1601ccm - 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 34 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Lotus Elise 47,17 45,03 43,60 42,96 43,01 45,87 3 85,97 0,00

2 31 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 49,21 3 43,89 999,00 43,36 999,00 42,76 86,12 0,15

3 39 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Lotus Elise 47,52 44,00 999,00 44,04 43,21 43,02 86,23 0,26

4 311 WEILBOLD Günter Kirchheim im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 44,81 46,56 3 43,62 43,47 48,89 6 43,52 86,99 1,02

5 317 BOSTJAN Halas Rottenmann Stmk. AMS-Team-Rottenman Peugeot 206 GTI 48,26 46,70 46,97 47,26 46,50 46,45 92,95 6,98

6 322 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Peugeot GTI 48,59 47,47 47,21 46,93 49,02 3 46,19 93,12 7,15

7 326 RUSCHITZKA Günther Ternberg OÖ.  Renault Clio 74,65 20 77,40 20 999,00 77,09 20 46,49 47,09 93,58 7,61

8 318 GAMPMAIER Markus Liezen Stmk. VW Golf 52,71 49,15 48,99 48,48 48,73 48,66 97,14 11,17

9 312 PERNER Mario Steyr OÖ. F T P Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth 61,58 12 49,65 48,71 51,10 3 48,67 48,68 97,35 11,38

10 316 FORSTER Norbert Steyr OÖ.  Renault Laguna 53,60 999,00 51,31 51,23 51,53 50,01 101,24 15,27

Klasse 4    über 2000ccm   Div.1
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 44 SCHAUPPENLEHNER Gerhar Waidhofen an der Ybbs NÖ. MSC Urltal Mazda 323 Turbo 47,35 45,96 44,96 44,77 45,36 44,77 89,54 0,00

2 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 50,22 3 67,04 20 999,00 45,43 45,18 44,87 90,05 0,51

3 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 46,33 45,47 999,00 46,03 45,42 44,94 90,36 0,82

4 431 RICHTER Alex Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 53,52 6 59,93 3 45,62 45,49 9 45,74 45,99 91,23 0,00

5 421 ALTENBURGER Stefan Hollabrunn NÖ.  VW Scirocco 3 46,89 45,37 45,23 45,54 49,89 3 45,85 91,39 1,85

6 423 FLUCH Bernhard Wildalpen Stmk.  VW Polo 65,61 18 45,82 9 47,63 47,17 53,28 6 49,74 3 96,91 7,37

7 419 HOCHSTRASSER Michael Rosenau, Sonntagberg NÖ.  BMW 999 999 65,58 20 66,49 20 47,35 999,00 113,84 24,30

8 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 999 88,51 40 47,45 999,00 48,00 67,04 20 115,04

Klasse 5    BIS 1400ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 53 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 42,27 41,24 40,83 40,87 40,96 43,22 3 81,83 0,00

2 52 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 41,69 42,46 41,24 41,61 40,79 41,21 82,00 0,17

3 51 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power TeaPuch 650 TR I 62,66 20 141,08 100 41,84 40,87 43,89 3 41,29 82,16 0,33

4 531 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 42,38 43,11 42,32 42,30 42,22 42,04 84,26 2,43

5 521 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 44,38 45,68 3 999,00 43,74 3 44,34 42,40 86,14 4,31

6 522 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 48,54 3 43,92 43,85 43,47 44,11 999,00 87,58 5,75

7 513 SEEBACHER Peter Admont Stmk. PS Team Gesäuse Mini 46,20 66,62 20 999,00 45,61 48,76 3 45,67 91,28 9,45

8 523 ROTTINGER Gerald Pierbach OÖ. SK Vöest VW Polo 45,54 45,27 46,07 45,01 46,42 46,58 91,43 9,60

9 511 WÖLGER Babette Admont Stmk. PS - Team Gesäuse Mini 67,34 20 47,46 999,00 999,00 46,22 45,85 92,07 10,24

10 524 FALTNER Andreas Kronstorf OÖ.  VW Polo 46,57 68,55 20 47,80 46,01 46,55 46,65 92,56 10,73

Klasse 6    1401ccm - 1600ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 666 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Simca Rally 3 45,24 3 45,13 3 42,00 41,99 41,53 42,30 83,52 0,00

2 61 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 45,28 46,55 3 999,00 44,85 45,83 3 44,61 89,46 5,94

3 612 KRONSTEINER Johann Steyr OÖ. MSK Simca Rally 3 53,97 3 67,24 20 999,00 46,17 45,07 45,51 90,58 7,06

4 613 MADERTHANER Johannes Seitenstetten NÖ.  Suzuki Swift 52,55 46,43 45,86 47,18 46,77 47,28 93,95 10,43

5 614 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 999,00 999,00 999,00 48,53 69,89 20 47,54 96,07 12,55
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Klasse 7    1601ccm - 2000ccm   Div.2

Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 71 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham HPC 44,12 43,04 42,47 61,86 20 42,98 42,61 85,59 0,00

2 77 PFEIFFER Peter Perg OÖ. R&M Motorsport Renault Clio RS 46,05 44,13 999,00 43,93 43,53 44,16 87,46 1,87

3 731 BOINTNER Martin Hollabrunn NÖ.  Lotus Elise 48,09 46,31 3 44,47 43,17 46,74 3 44,35 87,52 1,93

4 74 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trostberg VW Golf 46,75 44,86 44,15 44,37 43,92 43,96 87,88 2,29

5 712 KAHL Helmut St. Georgen D SFG Trostberg Renault Clio 46,38 45,18 999,00 44,21 47,39 3 43,75 87,96 2,37

6 716 KLINGER Franz Schleedorf Sbg. MSC Lochen Ford Fiesta 44,69 44,54 999,00 44,58 45,21 45,58 89,79 4,20

7 781 HUEMER Hannes Wels OÖ. RTM Opel Astra GSI 45,09 45,65 45,22 999,00 45,35 44,82 90,17 4,58

8 732 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett C 49,13 45,06 45,82 45,86 45,36 44,98 90,34 4,75

9 75 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 47,07 46,74 999,00 45,51 45,63 45,18 90,69 5,10

10 733 SPATT Kevin Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett C 48,03 44,94 64,70 20 67,17 20 44,50 47,32 3 91,82 6,23

11 734 BOSTJAN Halas Rottenmann Stmk. AMS-Team-Rottenman Peugeot 206 GTI 46,57 999,00 999,00 46,65 46,39 46,59 92,98 7,39

12 78 HUEMER Patrick Wels OÖ. RTM Opel Astra GSI 999 47,82 3 45,72 45,31 47,87 3 48,13 3 93,18 7,59

13 722 ORTNER Andreas Leonding OÖ.  Peugeot 205 GTI 50,26 47,98 50,24 3 47,36 48,09 46,56 93,92 8,33

14 73 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. RTM VW Golf 47,68 67,7 20 66,72 20 46,70 48,31 51,13 3 95,01 9,42

15 735 ERTL Jürgen Weißkirchen an der TraunOÖ. EH-Motorsport Alfa 145 76,66 23 70,28 999 49,70 49,71 50,50 99,41 13,82

Klasse 8   über  2000ccm   Div.2
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 811 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 43,25 42,03 44,53 3 41,73 41,20 41,16 82,36 0,00

2 81 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 42,43 41,81 41,26 41,37 44,58 3 41,89 83,26 0,90

3 83 STRENGBERGER Hubert Kronstorf OÖ. HST Tuning VW Golf 1 52,28 6 44,20 999,00 43,24 43,14 43,14 86,28 3,92

4 812 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 45,30 3 42,16 42,56 42,50 46,59 3 44,12 86,62 4,26

5 829 SCHAUPPENLEHNER Gerhar Waidhofen an der Ybbs NÖ. MSC Urltal Mazda 323 GTR 44,22 999,00 999,00 44,66 44,46 44,35 88,81 6,45

6 813 HASLINGER Andreas Steyr OÖ.   VW Golf 1 50,98 3 45,14 999,00 45,07 44,82 45,05 89,87 7,51

7 819 HEINDL Christoph Weißkirchen an der TraunOÖ. AMSC Weisskirchen Fiat Uno Turbo 49,65 3 51,91 6 999,00 46,63 45,47 44,77 90,24 7,88

8 827 RIEDL Bernhard Ternberg OÖ. HST Tuning VW Golf I GTI 46,56 999,00 999,00 45,96 45,08 47,48 3 91,04 8,68

9 856 VEITL Christoph Bad Hofgastein Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 42,73 65,82 23 48,90 6 45,91 3 47,69 3 999,00 93,60 11,24

10 828 HOCHSTRASSER Michael Rosenau, Sonntagberg NÖ.  BMW 328i 999 999,00 999,00 48,29 46,52 999,00 94,81 12,45

Klasse 9a    bis 1600ccm   Div.3
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 91 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power TeaPuch 650 TR II 41,09 40,09 999,00 42,73 3 39,83 39,32 79,15 0,00

2 94 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 43,83 3 999,00 999,00 43,95 3 40,16 40,74 80,90 -8,08

3 941 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 42,44 999,00 999,00 41,84 42,09 41,44 83,28 -5,70

4 912 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 999 999,00 999,00 44,65 43,97 43,64 87,61 -1,37

Klasse 9b    bis 1600ccm   Div.3
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power TeaPuch 650 TR VI 45,39 44,33 0,00 44,61 44,41 44,57 88,98 0,00

2 96 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham HPC 49,65 47,63 48,08 47,08 46,79 49,24 3 93,87 4,89

3 77 PFEIFFER Peter Perg OÖ. R&M Motorsport Renault Clio RS 0 0,00 0,00 54,26 6 50,76 3 47,92 98,68 9,70

4 962 STRENGBERGER Hubert Kronstorf OÖ. HST Tuning Golf VR6 Turbo 0 0,00 0,00 52,89 6 47,95 3 50,83 6 98,78 9,80

5 965 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett 58,24 99,99 55,80 6 47,95 54,84 6 51,13 3 99,08 10,10

6 97 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. RTM VW Golf 59,36 3 59,59 6 61,90 9 55,70 3 52,15 99,99 107,85 18,87

---------- oberösterreichischer Automobilslalom – Cup  /  www.ooe-cup.at  /  Email: j.p.helm@ooe-cup.at ----------  



Seite  6 von 8

Offizielles Ergebnis vom 10. Lauf am 10.10.2009 des MSC Rosenau zum oberösterreichischen Automobilslalom – Cup 2009

Tagessieg Division I
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 34 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 49,21 3 43,89  999  43,36  999  42,76  42,76
2 31 WIRLEITNER Franz Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Lotus Elise 47,17  45,03  43,6  42,96  43,01  45,87 3 42,96 0,20

3 39 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Lotus Elise 47,52  44  999  44,04  43,21  43,02  43,02 0,26

4 311 WEILBOLD Günter Kirchheim im Innkreis OÖ. IMSC Ried Lotus Elise 44,81  46,56 3 43,62  43,47  48,89 6 43,52  43,47 0,71

5 44 SCHAUPPENLEHNER Gerha Waidhofen an der Ybbs NÖ. MSC Urltal Mazda 323 Turbo 47,35  45,96  44,96  44,77  45,36  44,77  44,77 2,01

6 41 FORSTER Johann Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 50,22 3 67,04 20 999  45,43  45,18  44,87  44,87 2,11

7 411 FORSTER Bettina Neuzeug OÖ. FHRT Renault 5 GT Turbo 46,33  45,47  999  46,03  45,42  44,94  44,94 2,18

8 111 SITTER Gerold Obergrünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 50,03 3 45,98  45,56  45,38  45,8  45,22  45,22 2,46

9 431 RICHTER Alex Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 53,52 6 59,93 3 45,62  45,49 9 45,74  45,99  45,49 2,73

10 421 ALTENBURGER Stefan Hollabrunn NÖ.  VW Scirocco 3 46,89  45,37  45,23  45,54  49,89 3 45,85  45,54 2,78

11 19 ZECHMEISTER Markus Taiskirchen im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 48,27  46,05  45,78  45,57  45,85  45,85  45,57 2,81

12 12 WIMPLINGER Georg Waldzell OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 47,81  46  45,66  45,9  45,9  45,9  45,90 3,14

13 261 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Toyota MR2 51,04 3 46,86  52,48 6 49,08 3 47,11  46,14  46,14 3,38

14 26 VEITL Christoph Bad Hofgastein Sbg. MSC Garstein Toyota MR2 48,9  49,87 3 46,8  46,18  47,31  46,41  46,18 3,42

15 322 HOFSTÄTTER Franz Rosenau am Hengstpaß OÖ. MSC Rosenau Peugeot GTI 48,59  47,47  47,21  46,93  49,02 3 46,19  46,19 3,43

16 116 WAGNER Roland Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 51,79  48,15  49,92  47,13  46,26  49,43 3 46,26 3,50

17 130 KAISER Matthias Gramastetten OÖ. SK Vöest Suzuki Swift GTI 52,01  49,09  65,2 20 66,62  46,3  46,5  46,30 3,54

18 317 BOSTJAN Halas Rottenmann Stmk. AMS-Team-Rottenmann Peugeot 206 GTI 48,26  46,7  46,97  47,26  46,5  46,45  46,45 3,69

19 326 RUSCHITZKA Günther Ternberg OÖ.  Renault Clio 74,65 20 77,4 20 999  77,09 20 46,49  47,09  46,49 3,73

20 11 LUFTENSTEINER Karl Sierning OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift GTI 77,79  50,32  47,13  46,74  46,55  46,66  46,55 3,79

21 16 SALOMON Engelbert Ried im Innkreis OÖ. IMSC Ried Suzuki Swift GTI 50,37  47,72  46,51  46,9  46,92  46,59  46,59 3,83

22 423 FLUCH Bernhard Wildalpen Stmk.  VW Polo 65,61 18 45,82 9 47,63  47,17  53,28 6 49,74 3 47,17 4,41

26 419 HOCHSTRASSER Michael Rosenau, Sonntagberg NÖ.  BMW 999  999  65,58 20 66,49 20 47,35  999  47,35 4,59

27 23 HANSINGER Andreas Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 49,21  48,43  52,14 3 48,61  48,17  47,92  47,92 5,16

28 43 RICHTER Willi Laufen D MSC-Laufen Ford Focus RS 999  88,51 40 47,45  999  48  67,04 20 48 5,24

29 262 KELLERMAYR Christian Scharten OÖ. KC-Motorsport VW Lupo 50,96  48,61  999  48,2  56,34 9 52,99 6 48,2 5,44

30 318 GAMPMAIER Markus Liezen Stmk. VW Golf 52,71  49,15  48,99  48,48  48,73  48,66  48,48 5,72

31 312 PERNER Mario Steyr OÖ. F T P Team Steyr Fiat Tempra 2000 Abarth 61,58 12 49,65  48,71  51,1 3 48,67  48,68  48,67 5,91

32 21 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 50,26  48,69  48,75  48,77  49,16  49,13  48,77 6,01

33 231 HANSINGER Wolfgang Grieskirchen OÖ. KSH VW Lupo 50,12  49,24  48,74  49,16  48,77  49,38  48,77 6,01

34 222 WIMMER Helmut Laufen D MSC Laufen Ford Focus 54,66  53,09  999  53,03  53,88  52,64  52,64 9,88

35 315 BERGMANN Georg Scheibbs NÖ. Datz Racing Team Toyota MR2 51,46      62,16 3 53,56 3 74,71 23 53,56 10,80

36 316 FORSTER Norbert Steyr OÖ.  Renault Laguna 53,6  999  51,31  51,23  51,53  50,01  101,24 58,48
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Tagessieg Division II
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 94 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 43,83 3 999 0 999 0 43,95 3 40,16 0 40,74 0 40,16

52 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 41,69 0 42,46 0 41,24 0 41,61 0 40,79 0 41,21 0 40,79 0,63

2 51 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR I 62,66 20 141,08 ## 41,84 0 40,87 0 43,89 3 41,29 0 40,87 0,71

3 53 DALL Martin Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 42,27 0 41,24 0 40,83 0 40,87 0 40,96 0 43,22 3 40,87 0,71

4 941 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 42,44 0 999 0 999 0 41,84 0 42,09 0 41,44 0 41,44 1,28

5 666 KRONSTEINER Gerhard Steyr OÖ. Arbö Team Steyr Simca Rally 3 45,24 3 45,13 3 42 0 41,99 0 41,53 0 42,3 0 41,53 1,37

6 531 DALL Franz Goldwörth OÖ. RC Mazda Eder Mazda RX 7 42,38 0 43,11 0 42,32 0 42,3 0 42,22 0 42,04 0 42,04 1,88

7 521 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 44,38 0 45,68 3 999 0 43,74 3 44,34 0 42,4 0 42,40 2,24

8 81 AICHLSEDER Robert Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 44,33 0 48,11 6 0 0 45,79 3 42,48 0 45,79 3 42,48 2,32

9 71 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham HPC 44,12 0 43,04 0 42,47 0 61,86 20 42,98 0 42,61 0 42,61 2,45

10 731 BOINTNER Martin Hollabrunn NÖ.  Lotus Elise 48,09 0 46,31 3 44,47 0 43,17 0 46,74 3 44,35 0 43,17 3,01

11 811 AICHLSEDER Heinrich Prambachkirchen OÖ. R-Motorsport Finalit Käfer 44,38 0 43,22 0 46,31 0 43,38 0 44,46 0 60,34 3 43,38 3,22

12 522 MILLAUER Gerhard Grünburg OÖ. Arbö RT Steyrtal Suzuki Swift 48,54 3 43,92 0 43,85 0 43,47 0 44,11 0 999 0 43,47 3,31

13 77 PFEIFFER Peter Perg OÖ. R&M Motorsport Renault Clio RS 46,05 0 44,13 0 999 0 43,93 0 43,53 0 44,16 0 43,53 3,37

14 912 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 999 0 999 0 999 0 44,65 0 43,97 0 43,64 0 43,64 3,48

15 712 KAHL Helmut St. Georgen D SFG Trostberg Renault Clio 46,38 0 45,18 0 999 0 44,21 0 47,39 3 43,75 0 43,75 3,59

16 74 HÄUSLER Siegfried St. Georgen D SFG Trostberg VW Golf 46,75 0 44,86 0 44,15 0 44,37 0 43,92 0 43,96 0 43,92 3,76

17 733 SPATT Kevin Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett C 48,03 0 44,94 0 64,7 20 67,17 20 44,5 0 47,32 3 44,50 4,34

18 716 KLINGER Franz Schleedorf Sbg. MSC Lochen Ford Fiesta 44,69 0 44,54 0 999 0 44,58 0 45,21 0 45,58 0 44,58 4,42

19 61 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 45,28 0 46,55 3 999 0 44,85 0 45,83 3 44,61 0 44,61 4,45

20 781 HUEMER Hannes Wels OÖ. RTM Opel Astra GSI 45,09 0 45,65 0 45,22 0 999 0 45,35 0 44,82 0 44,82 4,66

21 732 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett C 49,13 0 45,06 0 45,82 0 45,86 0 45,36 0 44,98 0 44,98 4,82

22 83 STRENGBERGER Hubert Kronstorf OÖ. HST Tuning VW Golf 1 46,37 0 45,08 0 0 0 47,83 3 45,25 0 44,99 0 44,99 4,83

23 523 ROTTINGER Gerald Pierbach OÖ. SK Vöest VW Polo 45,54 0 45,27 0 46,07 0 45,01 0 46,42 0 46,58 0 45,01 4,85

24 612 KRONSTEINER Johann Steyr OÖ. MSK Simca Rally 3 53,97 3 67,24 20 999 0 46,17 0 45,07 0 45,51 0 45,07 4,91

25 75 SACHSENHOFER Christian Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr Renault 5 47,07 0 46,74 0 999 0 45,51 0 45,63 0 45,18 0 45,18 5,02

26 78 HUEMER Patrick Wels OÖ. RTM Opel Astra GSI 999 0 47,82 3 45,72 0 45,31 0 47,87 3 48,13 3 45,31 5,15

27 812 ALTHUBER Erich Wagrain Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 47,88 0 45,82 0 45,46 0 51,13 6 45,38 0 45,66 0 45,38 5,22

28 513 SEEBACHER Peter Admont Stmk. PS Team Gesäuse Mini 46,2 0 66,62 20 999 0 45,61 0 48,76 3 45,67 0 45,61 5,45

29 511 WÖLGER Babette Admont Stmk. PS - Team Gesäuse Mini 67,34 20 47,46 0 999 0 999 0 46,22 0 45,85 0 45,85 5,69

30 524 FALTNER Andreas Kronstorf OÖ.  VW Polo 46,57 0 68,55 20 47,8 0 46,01 0 46,55 0 46,65 0 46,01 5,85

31 734 BOSTJAN Halas Rottenmann Stmk. AMS-Team-Rottenmann Peugeot 206 GTI 46,57 0 999 0 999 0 46,65 0 46,39 0 46,59 0 46,39 6,23

32 722 ORTNER Andreas Leonding OÖ.  Peugeot 205 GTI 50,26 0 47,98 0 50,24 3 47,36 0 48,09 0 46,56 0 46,56 6,40

33 829 SCHAUPPENLEHNER Gerhard Waidhofen an der Ybbs NÖ. MSC Urltal Mazda 323 GTR 52,6 3 50,15 3 49,84 3 49,35 3 46,66 0 49,3 3 46,66 6,50

34 73 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. RTM VW Golf 47,68 0 67,7 20 66,72 20 46,7 0 48,31 0 51,13 3 46,7 6,54

36 613 MADERTHANER Johannes Seitenstetten NÖ.  Suzuki Swift 52,55 0 46,43 0 45,86 0 47,18 0 46,77 0 47,28 0 46,77 6,61

37 614 BRUNNER Alfred Admont Stmk. PS-Team Gesäuse Citroen Saxo 999 0 999 0 999 0 48,53 0 69,89 20 47,54 0 47,54 7,38

38 827 RIEDL Bernhard Ternberg OÖ. HST Tuning VW Golf I GTI 59,26 9 57,98 9 54,75 6 48,49 0 56,49 9 54,63 6 48,49 8,33

39 813 HASLINGER Andreas Steyr OÖ.   VW Golf 1 55,86 6 70,31 21 48,84 0 50,5 3 55,6 9 49,3 3 49,30 9,14

40 819 HEINDL Christoph Weißkirchen an der TraunOÖ. AMSC Weisskirchen Fiat Uno Turbo 67,44 15 58,87 9 61,39 12 52,67 3 49,34 0 54,89 6 49,34 9,18

41 735 ERTL Jürgen Weißkirchen an der TraunOÖ. EH-Motorsport Alfa 145 76,66 23 70,28 0 999 0 49,7 0 49,71 0 50,5 0 49,7 9,54

42 856 VEITL Christoph Bad Hofgastein Sbg. MSC Garstein Mitsubishi Evo 9 56,07 3 52,16 3 53,38 6 53,61 6 56,49 9 51,26 3 51,26 11,10

43 828 HOCHSTRASSER Michael Rosenau, Sonntagberg NÖ.  BMW 328i 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -40,16
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Tagessieg Division III
Rg StNr Name Ort Bewerber Fahrzeug Tr. 1 Tr. 2 Tr. 3 Zeit 1 Zeit 2 Zeit 2 Gesamt Diff

1 91 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR II 41,09  40,09  999  42,73 3 39,83  39,32  39,32
2 94 NELL Gerhard Behamberg NÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 43,83 3 999  999  43,95 3 40,16  40,74 3 40,16 0,84

3 941 FELDHOFER Alfred Neuzeug OÖ. Arbö Team Steyr VW Polo 42,44  999  999  41,84  42,09  41,44  41,44 2,12

4 912 STELZHAMMER Christian Braunau am Inn OÖ. KC Braunau Honda CRX 999  999  999  44,65  43,97  43,64 3 43,64 4,32

95 PACHER Georg Kirchdorf in Tirol Ti. ECO Master Power Team Puch 650 TR VI 45,39  44,33    44,61  44,41  44,57  44,41 5,09

5 96 REITTER Klaus Steyr OÖ. TART Caterham HPC 49,65  47,63  48,08  47,08  46,79  49,24  46,79 7,47

6 77 PFEIFFER Peter Perg OÖ. R&M Motorsport Renault Clio RS       54,26 6 50,76 3 47,92  47,92 8,60

9 962 STRENGBERGER Hubert Kronstorf OÖ. HST Tuning Golf VR6 Turbo       52,89 6 47,95 3 50,83  47,95 8,63

10 965 SPATT Klaus Eggendorf im Traunkreis OÖ. RTM Opel Kadett 58,24  99,99  55,8 6 47,95  54,84 6 51,13  47,95 8,63

11 97 SPATT Walter Schwanenstadt OÖ. RTM VW Golf 59,36 3 59,59 6 61,9 9 55,70 3 52,15  99,99  52,15 12,83
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